2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________                                                                                         № ____
п. Палатка

О внесении изменения в решение Собрания представителей
Хасынского муниципального округа Магаданской области
[bookmark: _Hlk79575677]от 21.02.2023 № 29 «Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии с частью 9, пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»  Собрание представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области от 21.02.2023 № 29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

Глава
Хасынского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Магаданской области		          	                        Л.Р. Исмаилова

Председатель
Собрания представителей
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                             И.П. Тейхриб